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Remiss avseende Presstödsnämndens förslag om 
utvecklingsstöd till tryckta allmänna nyhetstidning-
ar 
 
Sveriges Tidskrifter har beretts möjlighet att inkomma med svar gällande Presstödsnämndens förslag 

till utvecklingsstöd till tryckta allmänna nyhetstidningar (Ku2015/1558/MF).  

 

Sammanfattning 
Sveriges Tidskrifter ställer sig positivt till införandet av ett utvecklingsstöd med inriktning på a) red-

aktionell innehållsutveckling i digitala kanaler, b) utveckling och innovationer avseende digital publi-

cering, spridning och konsumtion samt c) utveckling av digitala affärsmodeller. Uppdraget omfattade 

endast den tryckta dagspressen, men Sveriges Tidskrifter förordar dock en plattformsneutral stöd-

ordning. En ordning där utvecklingsstöd kan lämnas till både analoga och digitala medier, vilka ägnar 

sig åt aktuell nyhetsförmedling inom en bredd av olika ämnesområden. 

 

3.2.1 Behovet av utvecklingsstöd 
Presstödsnämnden konstaterar helt riktigt att behovet av utvecklingsinsatser är stort i hela branschen. 

Sveriges Tidskrifter menar därför att utvecklingsstödet bör vara plattformsneutralt och vara öppet 

för både analoga och digitala medier, vilka ägnar sig åt aktuell nyhetsförmedling inom en bredd av 

olika ämnesområden.  

 De behov och möjligheter, som Presstödsnämnden ser för den tryckta dagspressen, menar Sveri-

ges Tidskrifter finns för medielandskapet i stort när det gäller digitala affärsmodeller, nya tekniska 

lösningar och redaktionell kompetens.  

 

3.3.2 Vilka insatser kan få stöd? 
Sveriges Tidskrifter förordar att stöd som ges för kompetens-, affärs- och innovationsutveckling även 

skall kunna omfatta samarbeten med bolags, koncerns eller koncerners samtliga delar samt mellan 

olika bolag och medieslag. Det för att den kunskap och professionalitet som finns i mediebranschens 

olika delar skall kunna spridas på effektivast möjliga sätt.  
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